
ÇAY İLÇESİ  
2015 YILI ATATÜRK’Ü ANMA GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI  

KUTLAMA PROGRAMI   

 
A-GENEL ESASLAR: 
 
1- Büyük kurtarıcı Atatürk’ün ilke ve fikirlerinin yaşatıldığı, milli birlik ve beraberliğimizin pekiştirildiği, 

gençlerimizin eğitim, disiplin, görev anlayışı ve azimlerinin sergilendiği Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor 
Bayramı kutlama ve törenleri İlçemizde 19 Mayıs 2015 Salı günü ile bayram haftası içerisinde ilçemizde 
aşağıda belirtilen program dâhilinde icra edilecektir.  

2- Bayram 19 Mayıs 2015 Salı günü, Atatürk’ün 19 Mayıs 1919’da Samsun’da karaya çıktığı saat 07.oo’de 
başlar aynı gün saat 24.oo’de son bulur.  

3- 15-21 Mayıs 2015 tarihleri arası Gençlik Haftası olarak kutlanacaktır. 
4- Aynı gün saat 07.oo’den itibaren resmi daireler, müesseseler, özel kuruluşlar ve okullar bayram süresince 

bayraklarla donatılacaktır. 
5- Program 19 Mayıs 2015 Salı günü İlçemiz Dörtyol Meydanında yapılacaktır. 

 
B-ÇELENK SUNMA TÖRENİ: 
 
1- 19 Mayıs 2015 Salı günü saat 09.oo’da Çay İlçe Milli Eğitim  Müdürlüğünce çelenk konulacaktır. 
2- Çelenk’in sunulmasından sonra İstiklal Marşımızla birlikte şanlı Bayrağımızın göndere çekilmesi.  

 
C-BAYRAM KUTLAMA TÖRENİ: 
 
1- Dörtyol Meydanında kutlama programı saat 10:00’ da başlayacaktır. Programa katılacak okullar, protokol 

heyeti, diğer kamu görevlileri ve halk en geç bayram günü 09.45’de kutlama alanındaki yerlerini almış 
olacaklardır.  

2- Saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın söylenmesi 
3- Günün anlam ve önemini belirten konuşmanın yapılması,  
4- Çay İMKB Anadolu Lisesi Halk oyunları, 
5- Gençlik adına bir öğrencinin konuşma yapması,  
6- Günün anlam ve önemine uygun şiirlerin okunması,  
7- Atatürk’ün Gençliğe Hitabesinin ve Gençliğin Ata’ya cevabının söylenmesi,  
8- Şeref çağrısının yapılması ve Gençlik Marşının söylenmesi,  
9- Çeşitli yarışmalarda dereceye giren öğrencilere ödüllerinin verilmesi, 

 
D-DİĞER FAALİYETLER: 
 
1- 19 Mayıs 2015 Salı günü saat 09.20’de Çay Çok Programlı Anadolu Lisesi bando takımı eşliğinde Halk 

Yürüyüşü yapılacaktır. 
2- Halk yürüyüşü ilçemiz Belediye düğün salonu önünden başlayacak olup tüm liseler 1 öğretmen nezaretinde 

20 öğrenci ile yürüyüşe katılacaklardır. 
3- Çay Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi,İMKB Anadolu Lisesi ve Anadolu İmam Hatip Lisesi 

büyük bayraklarla diğer liseler tören bayraklarıyla katılacaklardır 
 
E-GÖREV VE SORUMLULUKLAR: 
 
1- Çelenk Sunma Töreninin Sunuculuğunu Çay Çok Programlı Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 

Öğretmeni Murat KAYA ve Kutlama Programının sunuculuğunu Çay Çok Programlı Anadolu Lisesi Hasta 
ve Yaşlı Hizmetleri Öğretmeni Cansel BAHAR ile Murat KAYA tarafından yapılacaktır. Törene 
Ortaöğretim okulları bayrak ve flamaları ile bir idareci ve bir öğretmen nezaretinde Çay Çok Programlı 
AnadoluLisesinden 30 öğrenci katılacaktır.Kutlama programına ortaöğretim kurumları idareci ve 
öğretmenlerin nezaretinde 70 er öğrenci ile katılacaktır.  

2- 19 Mayıs 2015 Salı günü çelenk sunma töreninde göndere çekilecek bayraklar ile kutlama programının 
yapılacağı alandaki direklerde göndere çekilecek bayraklar Çay Belediyesi Başkanlığınca hazır 
bulundurulacaktır.  Bayrakları göndere çekecek öğrenciler Çay Çok Programlı Anadolu Lisesi 
Müdürlüğünce Kız ve Erkek öğrenci olarak görevlendirilecektir. 

3- a) Çelenk sunma töreninde ses düzeninin çalışır vaziyette hazır bulundurulması Çay Halk Eğitim Merkezi 
Müdürlüğünce sağlanacaktır. 
b) Bayram alanında ses düzenlerinin çalışır vaziyette hazır bulundurulması, konuşma kürsüsü ve protokol 
yerinin hazırlanması Çay Belediye Başkanlığı’nca yerine getirilecektir. 



4- Çelenk sunma töreninde ve bayram alanında her türlü elektrik kesilmelerine karşı Çay OEDAŞ Şubesi 
yetkililerince gerekli önlemler alınacaktır. (Jeneratör bulundurulması dâhil) 

5- Çelenk sunma tören alanındaki güvenlik tedbirleri İlçe Emniyet Müdürlüğünce, alanın düzen ve tertibi 
Belediye Başkanlığınca sağlanacaktır. 

6- Bayram günü kutlama alanında ve şehir merkezinde gerekli güvenlik önlemleri aşağıdaki görevliler 
tarafından sağlanacaktır. 
a) Bayram alanında güvenliğin sağlanması İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından ve Belediye Başkanlığınca 
görevlendirilecek Zabıta Personeli tarafından gerçekleştirilecektir. 
b) Şehir merkezindeki trafik tedbirleri İlçe Emniyet Müdürlüğünce sağlanacaktır. 

7- Bayram alanında yapılacak bando gösterileri Çay Çok Programlı Anadolu Lisesi bando ekibi tarafından 
gerçekleştirilecektir.  

8- Çelenk sunma töreninde ve bayram alanında İstiklal Marşımız Beden Eğitimi Öğretmeni Turhan HAYAT’ 
ın komutu ile Gazi Mustafa Kemal Ortaokulu Müzik Öğretmeni Evrim Naz ARUZ’ un yönetiminde 
söylenecektir.  

9- Gençlik Marşı  Gazi Mustafa Kemal Ortaokulu Müzik Öğretmeni Evrim Naz ARUZ’un yönetiminde 
söylenecektir. 

10- Günün anlam ve önemini belirten konuşma İlçe Milli Eğitim Şube  Müdürü Abdülmelik GÜNAYDIN  
tarafından yapılacaktır. 

11- Gençlik adına konuşma; Çay Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdürlüğünce görevlendirilecek bir öğrenci, 
Atatürk’ün Gençliğe Hitabesi; Çay Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürlüğünce görevlendirilecek bir 
öğrenci, Gençliğin Ata’ya Cevabı; Çay Şehit Kamil Tuna Anadolu  Lisesi Müdürlüğünce 
görevlendirilecek bir öğrenci tarafından gerçekleştirilecektir.   

12- Çay Gevher Nesibe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Çay Kız Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi ve Çay Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdürlüklerince görevlendirilecek birer öğrenci günün anlam 
ve önemine uygun şiirler okuyacaklardır. 

13- Bayram tören yöneticisi   Beden Eğitimi Öğretmeni Turan HAYAT, Teknik Komite Görevlileri: Çay Çok 
Programlı Lisesi Çay Çok Programlı Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Turhan HAYAT, Çay 
İMKB Beden Eğitimi Öğretmeni Yasemin ÇINAR, Fizik öğretmeni Alper ELMACI, Bilişim Teknolojileri 
Öğretmeni Erkan AKKAYA, Beden Eğitimi Öğretmeni Tuğba Nur YAŞAR olarak belirlenmiştir. 

14- Öğretmen ve öğrenciler tarafından okunacak şiir ve konuşma metinlerinin bir örneği 06/05/2015 Çarşamba 
günü mesai bitimine kadar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilecektir.  

15- 19 Mayıs 2015 Salı  günü saat 09.20’da başlayacak olan Gençlik yürüyüşü İlçemiz Belediye Düğün Salonu 
önünden başlayarak, Dörtyol meydanında sona erecektir. 

16- Gençlik Yürüyüşü İlçemizde bulunan Kamu Kurum ve Kuruluşlarından personeller, Sivil Toplum 
Kuruluşları ve halkın katılımı ile gerçekleştirilecektir. 

17- Bayramın düzenli bir şekilde kutlanabilmesi için 15 Mayıs 2015 Cuma günü saat 14:00’da ilçemiz Dörtyol 
Meydanında genel bayram kutlama provası yapılacaktır. 

18- 19/05/2014 Salı  günü yapılacak olan Gençlik Yürüyüşünde, 15 Mayıs 2015 tarihinde yapılacak olan genel 
bayram provasında ve 19 Mayıs 2015 tarihinde yapılacak olan bayram kutlama programında gerekli tüm 
Emniyet Tedbirleri İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından, sağlık tedbirleri ise Sağlık Grup Başkanlığınca 
alınacaktır. 

19- Hava koşullarının uygun olmaması halinde kutlamalar Gazi Mustafa Kemal İlköğretim Okulu Spor 
Salonunda yapılacaktır.     

    
 Bu program görevliler için emir, halkımız için davetiye niteliğindedir.  
 

BAYRAM KUTLAMA KOMİTESİ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
   


